Bras télescopique réglable 3 positions
de 500 a 1000 kg.

Levage hydraulique.

Pompe a levée rapide, double action.
Sécurité contre la surcharge.

Maniable grace aux 6 roues pivotantes,
et crochet pivotant a 360°.

Pratique, compacte et robuste, avec
chromage dur pour vérin et pompe.




Intitulé du produit

Vendu par

a

Grue d'atelier pliante a fleche réglable 3
positions, Force: 500 kg, Longueur hors tout:
500 mm, Largeur hors tout: 500 mm,
Hauteur hors tout: 1500 mm, Poids: 75 kg,
Hauteur de levée mini: 1960 mm, Hauteur de
levée maxi: 2120 mm, Fourches écartement
ext.: 840 mm, Bras longueur mini: 895 mm,
Bras longueur maxi: 1099 mm, CE: oui

1 piece

Longueur hors tout
Bras longueur mini
Garantie client
Hauteur de levée maxi
Bras longueur maxi
Hauteur de levée mini
CE

Largeur hors tout

Force
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500 mm

895 mm

10 ans

2120 mm

1099 mm

1960 mm

oui

500 mm

500 kg
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Fourches écartement ext. 840 mm
Poids 75 kg
Hauteur hors tout 1500 mm
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