

Grue d'atelier pliable 500 KG Réf. A240376



Bras télescopique réglable 3 positions de 500 à 1000 kg.
Levage hydraulique.
Pompe à levée rapide, double action.
Sécurité contre la surcharge.

Maniable grâce aux 6 roues pivotantes, et crochet pivotant à 360°.

Pratique, compacte et robuste, avec chromage dur pour vérin et pompe.



Grue d'atelier pliable 500 KG Réf. A240376

Information sur le produit	Description
Intitulé du produit	Grue d'atelier pliante à flèche réglable 3 positions, Force: 500 kg, Longueur hors tout: 500 mm, Largeur hors tout: 500 mm, Poids: 75 kg, Hauteur de levée mini: 1960 mm, Hauteur de levée maxi: 2120 mm, Fourches écartement ext.: 840 mm, Bras longueur mini: 895 mm, Bras longueur maxi: 1099 mm, CE: oui
Vendu par	1 pièce
Caractéristiques techniques	Description
Longueur hors tout	500 mm
Bras longueur mini	895 mm
Garantie client	10 ans
Hauteur de levée maxi	2120 mm
Bras longueur maxi	1099 mm
Hauteur de levée mini	1960 mm
CE	oui
Largeur hors tout	500 mm
Force	500 kg

https://www.manutan.com



Grue d'atelier pliable 500 KG Réf. A240376

Fourches écartement ext.	840 mm
Poids	75 kg
Hauteur hors tout	1500 mm

https://www.manutan.com